

1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem, pilsētām un novadiem" ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts

Finansējuma saņēmējs		Balvu novada pašvaldība
Juridiskā adrese		Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads, LV - 4501
Projekta nosaukums		Speciālistu piesaiste Balvu novada pašvaldībai
Projekta numurs		1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/042
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Latgales plānošanas reģions
	Adrese	Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads, LV - 4501
Projekta apstiprināšanas datums		25.10.2010
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	21 000,00
	Publiskais finansējums	21 000,00
	t.sk. ESF finansējums	21 000,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		24
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		<p>Projekta mērķis ir piesaistīt finanšu ekonomistu un projekta koordinatoru Balvu novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai, paaugstinot Balvu novada pašvaldības administrācijas kapacitāti.</p> <p>Realizācijas laiks: 01.11.2010. – 31.10.2012.</p> <p>Tiešā mērķauditorija: Balvu novada pašvaldība un tās 10 pagastu pārvalžu un iestāžu vadītāji.</p> <p>Netiešā mērķauditorija: Balvu novada pašvaldības Balvu pilsētas iedzīvotāji, pagastu, iestāžu un pārvalžu speciālisti.</p> <p>Projekta ietvaros Balvu novada pašvaldībai tiks piesaistīti 2 speciālisti – finanšu ekonomists un projektu koordinators.</p> <p>Projekta īstenošanas rezultātā pašvaldība iegūs kvalificētu darbaspēku Balvu novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Paaugstināsies administratīvā kapacitāte un tiks efektīvi izmantoti pašvaldības un piesaistītie finanšu līdzekļi. Kopumā palielināsies iedzīvotāju apmierinātības līmenis par Balvu novada pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti.</p> <p>Projekta laikā paredzēts izvietot un izplatīt informāciju par projekta mērķi, gaitu un rezultātiem Balvu novada pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv un izvietojot informatīvos plakātus pašvaldības iestāžu telpās, kā arī</p>

	nodrošinot informāciju masu medijos – informāciju izdevumā „Balvu Novada Ziņas” un preses relīzes publicēšanu reģionālajos un nacionālajos masu medijos nodrošinot arī logo un atsauces uz finansējuma avotu.
--	---